
Snilouva na školní pobvt

l'oř:ídatel :
Mgr. Blanka Kučerová. český Dvůr lOS. 580 01, Havličkův Brod, iČ: 728 572 34, Tel.: 603 754 792

Číslo účtu: česká spořitelna Ha\'ličků\' Brod - 462')84332')/0800 ( zpráva pro přij. - název Školy)

Objcdnatcl:
Název Školy: Základni Škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10

Předpokládaný počet dčti: 45

Počet dozoru (zdarina): J

Kontaktní osoha: Rita Tlučhořová

Telefon: E-n:tail: tluchorova@zsressl.cz IČ: 60460318

Termín: 17.6.-20.6.2024
Stravování: plná penze, zahájení a ukončeni občdem, nebo obědovým balíčkem.
Platba: 3090,- KČ za dítě, které se akce zúčastní, 4x dozor zdarma, platba bude provedena převodem dle
splatnosti fakturou ihned po skončení akce
Cena zahrnuje: ubytováni, plná penze , (program dle návrhu - zdarma).

VŠeobccné podmínky úČasti na akci
Klient má právo vyžadovat sjednané a zaplacené služby v plném rozsahu. Má právo na veškeré

základní informace týkající se pobytu na akci, Klient musí být neprodleně seznámen se všemi změnami, ke
kterým došlo ze strany Pořadatele. Při porušení smluvních povinností ze strany Pořadatele má klient právo
na odstoupení od smlouvy, případně na vrácení částky odpovídající miře porušeni daných povinnosti. f

Veškeré údaje uvedené ve stnlouvě slouží výhradně pro potřeby Pořadatele a nebudou nikde zveřejněny
ani poskytnuty ke komerčníni účelům.

Souhlasím s údaji uvedenými v této smlouvě a s všeobecnými podmínkami. Jsem srozuměn s tím, že k jejich
změně může dojít jen tehdy, budou-li s tíni obě strany souhlasit.

Zák!adnIškola a Mateřská škola,
· ' ·

Podpis objednatele' Podpis a razitko pořadatele:

4'0, 4, Lq Mgr. Bla ka KuCe oyá
V ..Havlíčkově Brodě......... dne

Další inforniace naleznete na stránkách areálu Beruška (www.ckberuska

r"

sal

.15
'


